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ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ KAPSAMI 
 

 
Atlas Tersanesi; müşteri talepleri ve yürürlükteki mevzuat şartları doğrultusunda, entegre yönetim sistemini 
ayrılmaz bir bütün olarak benimseyerek faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Atlas Tersanesi ana faaliyet alanları: 
 

 Yeni Gemi İnşaa, 
 Gemilerin, Teknelerin Tamir ve Bakım Onarımı, 
 Her türlü yeni yat, gemi, bot, kayık, yelkenli deniz aracı ve deniz malzemelerinin inşası, alımı-satımı, 

pazarlama işleri  
 
ATLAS Tersanesi İzmit, Kocaeli Serbest Bölgesinde, yaklaşık 80 km. İstanbul Asya yakasında Sabiha Gökçen 
Havaalanı'na (SAW) 50 dakikalık sürüş mesafesindedir.  33607 m2 si açık alan, 12688 m2’si kapalı alan olacak 
şekilde toplam alanı 46295 m2 üretim sahasına sahiptir. 
 
Atlas Tersanesi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi’ni kurarak sürdürmekte olduğu faaliyetlerde; 
 

 Süreçlerimizi operasyonlarımızın sürekliliğinin ve verimliliğinin, bu operasyonların çevre ile uyumlu 
şekilde sürdürülmesiyle mümkün olabileceğinin farkındalığıyla yönetmeyi, 

 Çevrenin gelecek nesiller için yaşanabilecek bir yer olması amacı ile çevreye duyarlı süreçler geliştirmeyi 
ve uygulamayı, 

 Çevre Boyutlarını kontrol altında tutulmasını sağlayarak, yaşam döngüsünü dikkate alarak sistematik bir 
yaklaşımla yönetmeyi  

 Faaliyetlerimiz sonucu kaynaklanan atıkları, atık yönetimi hiyerarşisine uygun olarak yönetmeyi, 
 Atıkların kaynağında azaltılması, ayrı toplanması, atık karakterlerine bağlı olarak mevzuata uygun şekilde 

bertaraf, geri kazanımını sağlamayı, 
 Olası her türlü kirliliği önleyici tedbirleri almayı, doğal kaynakların korunması için çevre yönetim 

sistemimizi sürekli geliştirmeyi,  
 İklim değişikliği ile ilgili etkileri yönetmeyi ve düşük karbonlu bir ekonomi geçişini desteklemeyi 

amaçlamaktadır. 
 
Bu kapsamda Atlas Tersanesi, proseslerden kaynaklanan tüm atıkların, hava, su ve diğer çevresel boyutlara 
etkilerini en aza indirmeyi hedeflemekte ve olası çevre kazaları ile döküntülerin önlenmesi için gerekli yöntem 
ve uygulamaları belirlemektedir. İklim değişikliğinin hem doğrudan hem de dolaylı etkilerini değerlendirerek, 
yasal gerekliliklere uyum sağlamakta ve lisanslı kurumlarla iş birliği yaparak atıkların bertarafı, geri kazanımı ve 
geri dönüşümünü etkin bir şekilde gerçekleştirmektedir. 
 
 
 


